

設計書

令和8年度	当 初 実 施 設 計 書					栃 木 県 企 業 局											
	設計理由	木の俣発電所クレーンの使用にあたり、万全を期すため。				工期	90日間	契約方法	指名競争入札								
契約番号	208-063002		工事番号		設計書番号												
工事名	木の俣発電所クレーン内部点検修繕工事																
施設名																	
施工箇所	那須塩原市百村字深山 3 0 9 2 - 5 7																
工 事 概 要																	
延長	m	左岸	m	右岸	m												
幅員	m	車道	m	歩道	m												
<table><tr><td>工 種 名</td><td>種 別 名</td><td>数 量</td><td>単 位</td></tr><tr><td>クレーン内部点検修繕</td><td></td><td>1</td><td>式</td></tr></table>										工 種 名	種 別 名	数 量	単 位	クレーン内部点検修繕		1	式
工 種 名	種 別 名	数 量	単 位														
クレーン内部点検修繕		1	式														
									単価地区 大田原土木管内								

総括情報表

事務所 設計書名 変更回数	50 企業局 実施設計書 当初 07-*****00002-40 0			
適用単価区分 適用単価地区 適用単価世代	1 実施単価 71 大田原土木事務所管内 0-080510(0)			
諸経費体系 ファイル名	4 機械設備 R8クレーン内部点検修繕. ES5			
	当 世 代	前 世 代		
旧市町村名 前払率 機械設備名 設計技術費計上 市街地補正区分 交通規制区分 消費税等の率 週休二日補正区分 契約保証方法	05 旧黒磯市 40 27 揚排水ポンプ設備（維持修 02 計上しない 12 市街地以外 03 一般交通影響なし 06 10%適用 05 通期(現場閉所) 03 補正なし			

総括情報表

頁0-0002

	金 額		工事価格	消費税相当額	請負工事費
工事価格計	1,133,000	本工事価格	1,030,000		
		工事価格計	1,030,000	103,000	1,133,000
労務費調査水準	462,119				

＊本工事費＊ 内訳表

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊＊本 工 事＊＊									X4000	

＊本工事費＊ 内訳表

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (据付)			1 式		476,412	Y1910
材料費			1 式		12,800	Y2822
減速機用オイル	6	L	1,000	6,000		W0100 999
油脂類	1	式	6,800	6,800		W0300 999
労務費			1 式		378,700	Y2823

＊本工事費＊ 内訳表

頁0-0005

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
内部点検	1		式	140,300	140,300	G0100 0 科目 第0001号内訳表
消耗品交換費	1		式	77,100	77,100	G0200 0 科目 第0002号内訳表
試験調整費	1		式	161,300	161,300	G0300 0 科目 第0003号内訳表
塗装費			1 式		24,912	Y2824
現場塗装 中塗（はけ塗） エポキシ樹脂塗料	6	m 2	／回	1,485	8,910	S3136 0 A=3, B=6, D=2120, E=976, F=2 施工 第0-0002号内訳表
現場塗装 上塗（はけ塗） エポキシ樹脂塗料	6	m 2	／回	1,463	8,778	S3136 0 A=3, B=7, D=2120, E=976, F=2 施工 第0-0003号内訳表
現場塗替素地調整 3種C	6	m 2		1,204	7,224	S3140 0 A=5, B=2 施工 第0-0004号内訳表
直接経費			1 式		60,000	Y2825
処分費	1		式	40,000	40,000	S0023 0 A=40000 施工 第0-0005号内訳表
グループコード内には使用しないこと。	1		式	40,000	40,000	施工 第0-0005号内訳表

＊本工事費＊ 内訳表

頁0-0006

[illegible]

＊本工事費＊ 内訳表

頁0-0007

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊直接工事費計（据付）＊＊					476,412	
うち材料費 算定式……			1 式			
うち労務費 算定式……			1 式			
共通仮設費率分 算定式……116822=450704*0.2592 《率の補正 0.2592=(0.2592 * 1.0) * 1.00 》 対象額……450,704 率……0.2592 補正率……1.0000			1 式		116,822	
＊＊共通仮設費計＊＊					116,822	
＊＊＊（純工事費）＊＊＊					593,234	
現場管理費 算定式……140292=567526*0.2472 《率の補正 0.2472=(0.2472 * 1.0) * 1.00 》 対象額……567,526 率……0.2472 補正率……1.0000			1 式		140,292	
うち法定福利費事業主分 算定式……			1 式			
うち建退共制度の掛金 算定式……			1 式			

＊本工事費＊ 内訳表

頁0-0008

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
据付間接費 算定式……88480=63200*1.4000 対象額……63,200 率……1.4000			1 式		88,480	
＊＊間接工事費計＊＊					345,594	
＊＊据付工事原価＊＊					822,006	
＊＊工事原価＊＊					822,006	
うち安全衛生経費 算定式……			1 式			
一般管理費等 算定式……208391=796298*0.2617 <<率の補正 0.2617 = 0.2617*1.00*1.00 >> 対象額……796,298 率……0.2617 前払補正係数1.0000			1 式		208,391	
＊＊一般管理費等計＊＊					208,391	
＊＊工事価格＊＊					1,030,000	
＊＊工事価格計＊＊					1,030,000	

＊本工事費＊ 内訳表

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
消費税・地方消費税額 算定式……103000=1030000*0.10 対象額……1,030,000 率……0.1000				1	式			103,000		
＊＊請負工事費＊＊								1,133,000		

G0100

科目内訳表

科目 第0001号内訳表

1 式 当り

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
据付直接労務費	1	式	111,800	111,800	S3144 0 A=2, B=2, C=0
設備機械工	1	人	28,500	28,500	施工 第0-0001号内訳表 RA505 0
計	1	式		140,300	

科目内訳表

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
設備機械工	1	人	28,500	28,500	RA505 0
普通作業員	2	人	24,300	48,600	RA010 0
計	1	式		77,100	

科目内訳表

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
運転手（特殊）	2	人	27,900	55,800	RA070 0
特殊作業員	1	人	27,500	27,500	RA005 0
電工	1	人	29,400	29,400	RA405 0
普通作業員	2	人	24,300	48,600	RA010 0
計	1	式		161,300	